移动式升降系统解决方案
W W W. W I L L B U R T. CO M2
成立于1918年的美国威尔伯特公司(简称WB公司)是世界最
具规模的移动升降系统生产商，总部位于美国俄亥俄州，
主要的生产基地位于美国俄亥俄州，俄克拉何马州和德国
巴伐利亚州。凭借其技术成熟、品质稳定、故障率低和环
境兼容性强等优势，WB的产品被广泛应用于世界各地的警
察、消防、救援、移动通讯、广播电视、以及军事领域，并获得全球客户

每节碳纤维桅杆长1.2m,可以实现从2.5m至18.3m
的升展高度。
•	 易于运输和安装：1-2人可以操作
•	 最大升展高度：18.3m
标准产品 包括EZ Raze™天线升降系统
HURRY-UP 轻型桅杆
HURRY-UP轻型桅杆可在一分钟内快速架设的便携式桅杆，可承载重量为9.1kg的天线
或设备。快速桅杆具有快速锁圈，可通过向上推动各节桅杆达到所需高度，并通过每
节之间的快速锁圈进行高度和方向固定。该桅杆是快速部署各类轻量天线和设备的最
佳选择。在定购HURRY-UP轻型桅杆时，可以选用车体外置安装件或者地面固定件，用
于对桅杆进行固定。
* Ranger可能可以承载超过额定载荷更高的重量。想了解极限载荷请联系我们。
* Ez Raze天线升降系统更适合在10米以上高度举升重量较大的天线
* 所有的型号都包括了标准的单层四向拉绳。
部分产品型号 自重 升展高度 额定载荷* 包括EZ Raze的总重量 额定载荷*
RAN-CF-16 58 lbs. / 26.5 kg 16 ft. / 4.9 m 40 lbs. / 18 kg 84 lbs. / 38 kg 40 lbs. / 18 kg
RAN-CF-20 60 lbs. / 27.5 kg 20 ft. / 6.1 m 40 lbs. / 18 kg 86 lbs. / 39 kg 40 lbs. / 18 kg
RAN-CF-28 69 lbs. / 29.5 kg 28 ft. / 8.5 m 35 lbs. / 16 kg 91 lbs. / 41.5 kg 40 lbs. / 18 kg
RAN-CF-36 70 lbs. / 32 kg 36 ft. / 11 m 25 lbs. / 11 kg 96 lbs. / 44 kg 40 lbs. / 18 kg
RAN-CF-44 79 lbs. / 36 kg 44 ft. / 13.4 m 15 lbs. / 7 kg 105 lbs. / 48 kg 40 lbs. / 18 kg
RAM-CF-52 84 lbs. / 38 kg 52 ft. / 15.8 m 10 lbs. / 4.5 kg 110 lbs. / 50 kg 35 lbs. / 16 kg
RAN-CF-60 90 lbs. / 41 kg 60 ft. / 18.3 m 5 lbs. / 2.2 kg 115 lbs. / 52.5 kg 30 lbs. / 14 kg
桅杆型号 719900790 719901610 903614 710103010
升展高度 3.5 m / 7 ft. 5.3 m / 16.4 ft. 7.6 m / 24.3 ft. 9 m / 30 ft.
收缩高度 .9 m / 3 ft. 5 in. 1.6 m / 5 ft. 4 in. 1.8 m / 5 ft. 9 in. 2 m / 6 ft. 9 in.
额定载荷 9.1 kg / 20 lb. 9.1 kg / 20 lb. 9.1 kg / 20 lb. 9.1 kg / 20 lb.